

ODDÁVATEL:  
MK TECH TRADE, s.r.o.  
Oščadnica 1338  
02301 Oščadnica  
Slovensko



IČO: 46 911 901  
DIČ: 2023640740  
IČ DPH: SK2023640740

MK Tech Trade, s. r. o.

Faktúra 20230002162

Variabilný symbol: 2023000216

ODBERATEL:

Mestský podnik služieb Čadca

Podzávoz 284  
02201 Čadca  
Slovensko

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum: 16.08.2023	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:

IČO: 00183326  
DIČ: 2020421568  
IČ DPH: SK2020421568

Dátum vystavenia: 01.08.2023  
Dátum dodania: 10.08.2023  
Dátum splatnosti: 09.09.2023

obj: 187, 188 / 2023

Fakturuje Vám na základe objednávky pre projekt výsadby na cintoríne u Krkošky, dodatočne dodaných rastlín pre kvetináče na ul. Gočárova a do kvetináčov pred administratívne priestory MPS v Čadci.

Názov a popis položiek	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH -	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Sorbus thurngiaca "FASTIGIATA" Kvetináč C5L, výška 170-220cm	2	ks	22,96 €	20%	27,552 €	55,10 €
Hedera helix "HIBERNICA" Kvetináč C1,5L, výška 30-50cm	22	ks	3,88 €	20%	4,656 €	102,43 €
Hydrangea paniculata "PHANTOM" Kvetináč C5L, výška 30-50cm	25	ks	7,53 €	20%	9,036 €	225,90 €
Berberis "GOLDEN ZWERG" Kvetináč C2L, výška 10-50cm	13	ks	3,88 €	20%	4,656 €	60,53 €
Lavandula angustifolia Kvetináč 0,9L, výška 20-30cm	36	ks	3,09 €	20%	3,708 €	133,49 €
Alchemilla mollis "IRISH SILK" Kvetináč P9	112	ks	3,40 €	20%	4,08 €	456,96 €
Sedum spectabile 'STAR DUST' Kvetináč C1L	8	ks	4,083 €	20%	4,8996 €	39,20 €
Oporné koly na ukotvenie stromov Dĺžka 250cm, priemer 4-6cm	6	ks	5,46 €	20%	6,552 €	39,31 €
Úväzové textilné lano šírka 25mm	5	m	0,95 €	20%	1,14 €	5,70 €
Mulčovacia kôra 70litrov	33	ks	7,53 €	20%	9,036 €	298,19 €
Netkaná textilná čierna, hustota 45g/m2	100	m2	0,92 €	20%	1,104 €	110,40 €
Výsadbový substrát Univerzál, 250L	2	ks	20,50 €	20%	24,60 €	49,20 €
Výsadbový substrát Univerzál, 45L	2	ks	5,416 €	20%	6,4992 €	13,00 €
Spiraea japonica 'SHIROBANA' Kvetináč C2L	6	ks	4,583 €	20%	5,4996 €	33,00 €
Heuchera - MIX Kvetináč C2L	4	ks	4,67 €	20%	5,604 €	22,42 €

Poznámka:

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	1 370,69 € 274,14 €

**Celková suma: 1 644,83 €**

PAY by square

Podpis a pečiatka:

**MK TECH TRADE, s.r.o.**  
Oščadnica 1338, 023 01 Oščadnica  
IČO: 46911901 DIČ: 2023640740

-1-

Variabilný symbol  
**2023000216**

Dátum splatnosti  
**09.09.2023**

Suma na úhradu  
**1 644,83 €**